
U C H W A Ł A  nr XXXI/185/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 29 maja 2013r.

w sprawie zmiany uchwały nr  LI/258/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 października 2009 
roku w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu oraz nadania jej statutu

             Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  oraz art. 8 ust. 2 pkt. 2  i  art. 11 
ust. 1,2 i 3 ustawy  z   dnia   27 czerwca 1997 roku  o  bibliotekach   ( tekst  jednolity  Dz. U. 2012, poz. 642 
z póżn. zm.)  Rada Miejska Gminy Lubomierz  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść §1 ust. 2 w następujący  sposób:
 „2. Siedzibą Biblioteki jest budynek przy ul. Wacława Kowalskiego 5A w Lubomierzu.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.


